书书书

水 利 部 文 件

书书书

水人事〔２０１７〕１９４号

水利部关于成立农业水价综合改革

工作领导小组的通知

部机关各司局，部直属各单位：

为贯彻落实中央关于推进农业水价综合改革的决策部署，加

快推进农业水价综合改革，经研究，决定成立水利部农业水价综合

改革工作领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如

下：

一、主要职责

领导小组主要负责加强对农业水价综合改革的统筹和协调，

研究解决工作推进过程中遇到的重大问题。

—１—

二、组成人员

组　长：田学斌　水利部副部长

副组长：叶建春　水利部副部长

成　员：王爱国　农村水利司司长

张祥伟　规划计划司副司长

王　治　政策法规司副司长（正司级）

颜　勇　水资源司副巡视员

牛志奇　财务司副司长（正司级）

彭　静　中国水利水电科学研究院副院长

王冠军　发展研究中心副主任

李仰斌　中国灌溉排水发展中心主任

三、工作机构

领导小组下设办公室，承担领导小组的日常工作。办公室设

在农村水利司（具体工作由灌溉节水处承担），王爱国兼任办公室

主任，赵乐诗（农村水利司副司长）、王华（农村水利司副司长）、牛

志奇（财务司副司长（正司级））、闫冠宇（中国灌溉排水发展中心党

委书记、副主任）担任副主任，成员由相关司局单位处级干部担任。

水利部

２０１７年５月１９日

—２—

抄送：各省、自治区、直辖市水利（水务）厅（局），各计划单列市水利（水
务）局，新疆生产建设兵团水利局。

　水利部办公厅 ２０１７年５月２３日印发

—３—